2017年 5月吉日

お客様各位

〒133-0057

東京都江戸川区西小岩 3-31-14

株式会社ミュートロン

TEL：03-5612-1884

FAX：03-5612-1890

FTシリーズ Cマウント部品変更のお知らせ

拝啓

貴社ますますご清栄のことお喜び申し上げます。

平素は弊社製品のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度誠に勝手ではございますが、下記製品の C マウント部品を変更させていただ

くこととなりましたので、お知らせ致します。

敬具

記

【変更内容】Cマウント部品、本体への固定用六角穴付き止めねじ×3ヶ所M2.6⇒M3.0

へ変更

【変更開始時期】弊社 Cマウント部品M2.6タイプなくなり次第

 ※2017年 6月より随時対応（詳細は営業担当より報告）

同軸落射仕様時にスポット照明差し込み部を所定の位置に回転移動させた後に固定する六

角穴付き止めねじ 3箇所です。

製品に添付する六角レンチもM3タイプに変更となります。

同軸落射照明固定ねじと同サイズとなり、六角レンチの共通化が出来ます。

六角穴付き止めねじM3×3箇所に変更

◇該当機種

 ・FTシリーズ WD：65mm

① FT05-65        ⑧ FT05C-65

② FT08-65        ⑨ FT08C-65

③ FT10-65        ⑩ FT10C-65

④ FT15-65        ⑪ FT15C-65

⑤ FT20-65        ⑫ FT20C-65

⑥ FT40-65        ⑬ FT40C-65

⑦ FT60-65        ⑭ FT60C-65

 ・FTシリーズ WD：110mm

① FT05-110       ⑧ FT05C-110

② FT08-110       ⑨ FT08C-110

③ FT10-110       ⑩ FT10C-110

④ FT15-110       ⑪ FT15C-110

⑤ FT20-110       ⑫ FT20C-110

⑥ FT40-110       ⑬ FT40C-110

⑦ FT60-110       ⑭ FT60C-110